
 
 

UCHWAŁA NR XLII/344/2023 
RADY GMINY TUSZÓW NARODOWY 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 572 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii, dzierżawców 
obwodów łowieckich działających na obszarze Gminy Tuszów Narodowy, organizacji społecznej, której 
statutowym działaniem jest ochrona zwierząt, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
2023 rok w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuszów Narodowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Maziarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1606



Załącznik do Uchwały Nr XLII/ 344 /2023 

Rady Gminy Tuszów Narodowy 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIA 

BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA 2023 ROK DLA GMINY TUSZÓW NARODOWY 

 

§ 1. 

1. Celem Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 

(dalej: „Program”) w Gminie Tuszów Narodowy (dalej: „Gmina”) jest zapewnienie opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi i zapobieganie bezdomności zwierząt przez: 

1) Odławianie bezdomnych zwierząt znalezionych na terenie Gminy; 

2) Zapewnienie bezdomnym zwierzętom domowym miejsca w schronisku dla zwierząt; 

3) Obligatoryjną sterylizację albo kastrację bezdomnych psów i kotów umieszczonych 

w schronisku; 

4) Wskazanie gospodarstwa rolnego i zapewnienie bezdomnym zwierzętom gospodarskim 

miejsca w gospodarstwie rolnym; 

5) Poszukiwanie dotychczasowych właścicieli lub opiekunów zwierząt bezdomnych oraz nowych 

właścicieli lub opiekunów; 

6) Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie; 

7) Usypianie ślepych miotów; 

8) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt poszkodowanych w wypadkach 

drogowych w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt; 

9) Finansowanie sterylizacji albo kastracji zwierząt będących pod opieką właścicieli lub innych 

opiekunów do wysokości środków pieniężnych określonych na to zadanie w budżecie; 

10) Zapewnienie opieki zwierzęciu, którego właściciel lub opiekun zmarł albo trwale nie może 

sprawować opieki nad zwierzęciem z przyczyn od niego niezależnych i z braku spadkobierców 

lub osób lub organizacji wyznaczonych przez niego do opieki zwierzę pozostaje bez opieki; 

11) Edukacja społeczna dotycząca standardów utrzymywania zwierząt i zapobiegania bezdomności. 

2. Działania związane z realizacją Programu prowadzą: 

1) Gmina, tel. 17 774 37 29, 

2) Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Jarosław Dudzik, Cedzyna, ul. Kielecka 19, 25-900 

Kielce, prowadzące Schronisko dla bezdomnych zwierząt w Strzelcach, Strzelce 108, 

28 - 220 Oleśnica (dalej: „Schronisko”), tel. 790 452 382, 

3) Gabinet Weterynaryjny Wojciech Bryg, Kliszów 103, 39-307 Gawłuszowice 

(dalej: „Gabinet Weterynaryjny”), tel. 606 607 087, 

4) Gospodarstwo rolne nr 196 w Ławnicy, Ławnica 196, 39-332 Tuszów Narodowy 

(dalej: „Gospodarstwo rolne”), 

5) Organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, we 

współpracy z organami gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1606



3. W przypadku zaistnienia zdarzeń na terenie Gminy z udziałem zwierząt i koniecznością 

zapewnienia im opieki weterynaryjnej w dni wolne od pracy i poza godzinami pracy Urzędu Gminy 

Tuszów Narodowy – bezpośredni kontakt z Komisariatem Policji w Tuszowie Narodowym, Tuszów 

Narodowy 4, 39-332 Tuszów Narodowy, tel. 47 822 75 30 oraz Gabinetem Weterynaryjnym. 

§ 2. 

Zapewnienie opieki, w tym usługi lekarsko-weterynaryjne, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. w sprawie szczegółowych wymagań 

weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk zwierząt, bezdomnym zwierzętom z terenu Gminy Tuszów 

Narodowy – realizowane będzie na podstawie umowy zawartej pomiędzy Gminą i Przedsiębiorstwem 

Handlowo-Usługowym Jarosław Dudzik, na mocy której bezdomne zwierzęta z terenu Gminy będą 

umieszczane w Schronisku prowadzonym przez Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Jarosław 

Dudzik (Umowa nr RLG.6140.16.2022 zawarta w dniu 28 grudnia 2022 r.) 

§ 3. 

1. Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie, realizowana jest poprzez: 

a) przyjmowanie zgłoszeń o występowaniu skupisk kotów wolno żyjących i ustalenie miejsc, 

w których przebywają koty wolno żyjące, przy współpracy sołtysów wsi, organizacji społecznych 

i miejscowych wolontariuszy - opiekunów kotów wolno żyjących oraz każdej odebranej informacji 

telefonicznej,  

 b) kontrolę populacji, w tym sterylizacje i kastracje oraz trwałe oznakowanie, 

 c) zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom (karmicielom) kotów wolno żyjących, którzy 

zgłoszeni są w Urzędzie Gminy i wpisani są do rejestru opiekunów społecznych kotów wolno 

żyjących, 

 d) dokarmianie kotów wolno żyjących. Karma wykładana będzie w miejscach ich przebywania, 

utrzymywanym w czystości. 

2. Opiekunem kotów wolno żyjących jest pełnoletni mieszkaniec Gminy, posiadający pełną zdolność 

do czynności prawnych, wpisany do „Rejestru społecznych opiekunów kotów wolno żyjących”. 

3. Wykreśleniu z rejestru społecznych opiekunów kotów opiekun podlega w przypadku:  

 a) śmierci, 

 b) złożenia wniosku o wykreślenie. 

§ 4. 

1. Na terenie Gminy Tuszów Narodowy wprowadza się stałe, interwencyjne odławianie, 

wyłapywanie bezdomnych zwierząt, które prowadzone będzie przez podmiot uprawniony do 

świadczenia tego typu usług (Umowa nr RLG.6140.16.2022 zawarta w dniu 28 grudnia 2022 r. 

pomiędzy Wójtem Gminy Tuszów Narodowy a Przedsiębiorstwem Handlowo-Usługowym Jarosław 

Dudzik). 

2. Wyłapywaniem będą objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku do 

których nie istnieje możliwość ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas 

pozostawały. W celu ustalenia właściciela bezdomnego zwierzęcia, gmina umieszcza ogłoszenia na 

tablicach ogłoszeń, zdjęcia na stronie internetowej https://tuszownarodowy.pl/ w zakładce „Zwierzęta 

w Gminie” oraz na oficjalnym profilu Gminy na Facebooku. Ponadto przeprowadza dialogi 

z mieszkańcami i sołtysami wsi oraz organizacjami społecznymi, których statutowym celem działania 

jest ochrona zwierząt, działającymi na terenie Gminy. 

3. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie prowadzone wyłącznie przy użyciu specjalistycznego 

sprzętu do wyłapywania zwierząt, który nie stwarza zagrożenia dla życia i zdrowia zwierząt, a także 

nie będzie zadawał im cierpienia. 

4. Transport bezdomnych zwierząt będzie odbywał się środkiem transportu przystosowanym 

do bezpiecznego i humanitarnego przewozu zwierząt. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1606



5. Bezpośrednio po wyłapaniu zwierzęcia, wyłapujący zwierzęta domowe (gospodarskie) sprawdza 

czy zwierzę jest oznakowane, w przypadku zwierząt domowych również w zakresie trwałego 

oznakowania.  

6. W przypadku wyłapania zwierzęcia domowego, jeśli jest ono oznakowane, wyłapujący zwierzęta 

domowe niezwłocznie informuje o tym Gminę. 

7. W przypadku wyłapania zwierzęcia gospodarskiego, jeśli jest ono oznakowane, wyłapujący 

zwierzęta gospodarskie niezwłocznie informuje o tym Gminę, która przez Agencję Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa ustala dotychczasowego posiadacza. 

8. Właściciel lub dotychczasowy opiekun (posiadacz) zwierzęcia domowego lub gospodarskiego 

zostaje niezwłocznie poinformowany o odnalezieniu zwierzęcia i wezwany do jego odebrania, 

w maksymalnym terminie dwóch dni. Jeżeli we wskazanym terminie nie odbierze zwierzęcia, stosuje 

się przepisy Kodeksu Cywilnego. 

9. Właściciel lub dotychczasowy opiekun (posiadacz) zwierzęcia domowego lub gospodarskiego, 

odbierając zwierzę podpisuje potwierdzenia odbioru. 

§ 5. 

1. Obligatoryjna sterylizacja i kastracja bezdomnych zwierząt umieszczonych w schronisku 

wykonywana będzie przez lekarza weterynarii w Schronisku. 

2. Zabiegom, o których mowa w ust. 1 nie podlegają zwierzęta w okresie 15 dni od umieszczenia 

w Schronisku z uwagi na możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna. 

3. Zabiegu kastracji albo sterylizacji nie przeprowadza się u zwierząt, u których lekarz weterynarii 

stwierdził chorobę/ stan zdrowia uniemożliwiające jego przeprowadzenie lub u zwierząt zbyt młodych 

(niedojrzałych płciowo). 

4. W celu finansowania sterylizacji albo kastracji zwierząt będących pod opieką właścicieli lub 

innych opiekunów Gmina Tuszów Narodowy zawarła porozumienie z Fundacją „Animals” Mielec 

(Porozumienie nr RLG.6140.12.2022 z dnia 28 grudnia 2022 r.), zgodnie z zapisami którego koszt 

sterylizacji lub kastracji psa/kota pokryty jest po połowie przez w/w podmioty. 

5. Określa się następujące zasady finansowania zabiegów, o których mowa w ust. 3: 

a) finansowanie przysługuje tylko i wyłącznie właścicielom zwierząt zamieszkujących na terenie 

Gminy Tuszów Narodowy,  

b) zabieg wykonuje tylko i wyłącznie Gabinet Weterynaryjny, z którym Gmina podpisała umowę, 

c) podstawą do wykonania zabiegu sterylizacji lub kastracji jest przedłożenie lekarzowi weterynarii 

skierowania wystawionego przez Urząd Gminy Tuszów Narodowy – załącznik nr 1 do niniejszego 

programu,  

d) zabiegi sterylizacji lub kastracji finansowane są właścicielom psów, którzy dopełnili obowiązku 

zaszczepienia psa przeciwko wściekliźnie oraz dołączą do wniosku aktualne zdjęcie psa. 

6. O sfinansowaniu zabiegu sterylizacji lub kastracji psa/kota decyduje kolejność złożenia 

kompletnego wniosku, z zastrzeżeniem, że pierwszeństwo w skorzystaniu ze sfinansowania sterylizacji 

i kastracji psów i kotów mają osoby będące pod opieką Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Tuszowie Narodowym. Wniosek o finansowanie można pobrać ze strony internetowej Urzędu Gminy 

https://tuszownarodowy.pl/ zakładka ,,Zwierzęta w Gminie” – załącznik nr 2 do niniejszego Programu.  

7. Wnioski można składać od 01.04.2023 r. do 31.08.2023 r. lub do wyczerpania środków 

pieniężnych przeznaczony na ten cel. Liczba zabiegów sterylizacji lub kastracji limitowana będzie 

wysokością środków przeznaczonych w budżecie Gminy.  

8. Finansowanie nie obejmuje: dodatkowych badań (np. EKG, RTG, USG, badań krwi, moczu), 

które lekarz weterynarii może uznać za konieczne do wykonania przed zabiegiem sterylizacji/kastracji; 

kosztów związanych z leczeniem ewentualnych powikłań pooperacyjnych; innych dodatkowych 

zabiegów i usług (kaftaniki, ubranka itp.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1606



9. Na stronie internetowej Urzędu Gminy https://tuszownarodowy/.pl w zakładce „Zwierzęta 

w Gminie” umieszcza się ogłoszenie o postanowieniach Programu w zakresie możliwości refundacji 

zabiegu kastracji lub sterylizacji zwierząt domowych w Gminie oraz o zasadach jej otrzymywania. 

§ 6. 

Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt jest realizowane przez: 

1. Schronisko dla zwierząt: poprzez organizowanie akcji promujących adopcję oraz zmierzających 

do odnalezienia dotychczasowego właściciela zwierzęcia, jak również działania zmierzające do 

pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt osobom 

zainteresowanym adopcją, zdolnym zapewnić należyte warunki bytowania. 

2. Gminę Tuszów Narodowy: poprzez działania zmierzające do odnalezienia dotychczasowego 

właściciela zwierzęcia oraz pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych 

zwierząt osobom zainteresowanym adopcją zdolnym zapewnić należyte warunki bytowania, poprzez 

fotografie psa bezdomnego oczekującego na adopcję i informacje przygotowane przez pracownika 

urzędu gminy odpowiedzialnego merytorycznie (Stanowisko ds. rolnictwa, leśnictwa, gospodarki 

gruntami, tel. 17 774 37 29), zawarte: 

a) na plakatach rozwieszanych w punktach informacyjnych na terenie Gminy, 

b) na stronie internetowej gminy https://www.tuszownarodowy.pl/ w zakładce „Zwierzęta w Gminie” 

oraz na oficjalnym profilu Gminy na Facebooku, 

c) w ulotkach kolportowanych z pomocą Sołtysów, członków Rad Sołeckich i organizacji społecznych 

lub przekazywanych na zebraniach wiejskich. 

3. Organizacje społeczne, których statutowym celem działania jest ochrona zwierząt: poprzez działania 

zmierzające do pozyskiwania nowych właścicieli i oddawania do adopcji bezdomnych zwierząt 

osobom zainteresowanym adopcją, zdolnym zapewnić należyte warunki bytowania. 

§ 7. 

1. Usypianie ślepych miotów zwierząt bezdomnych wykonywane będzie wyłącznie przez lekarza 

weterynarii Wojciecha Bryg w Gabinecie Weterynaryjnym w Kliszowie nr 103, tel. 606 607 087 

(Umowa nr RLG.6140.13.2022 z dnia 28 grudnia 2022 r.). 

2. Zwierzę usypiane będzie traktowane łagodnie i przyjaźnie, bez zadawania bólu. 

3. Zwłoki uśpionych zwierząt będą odbierane przez firmę pn. Saria Polska Oddział w Przewrotnem. 

W tym celu gmina podpisała z w/w firmą umowę nr RLG.6140.15.2022 w dniu 28 grudnia 2022 roku 

na wykonywanie usług w tym zakresie. 

§ 8. 

1. W celu zapewnienia miejsca dla bezdomnego zwierzęcia gospodarskiego Gmina zawarła umowę 

z właścicielem gospodarstwa rolnego Nr 196 w Ławnicy (Umowa nr RLG.6140.14.2022 z dnia 

28 grudnia 2022 r.). Właściciel w/w gospodarstwa rolnego zobowiązuje się zapewnić miejsce dla 

wszystkich gatunków zwierząt gospodarskich, w przypadku zaistnienia takiej konieczności. 

Gospodarstwo spełnia warunki w celu zapewnienia dobrostanu tych zwierząt, zgodnie 

z obowiązującymi przepisami w tym zakresie. 

2. Jednocześnie wraz z umieszczeniem zwierząt w gospodarstwie, gmina Tuszów Narodowy 

podejmie starania w zakresie znalezienia nowego właściciela dla tych zwierząt. 

 

§ 9. 

Całodobową opiekę weterynaryjną w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt zapewni 

lekarz weterynarii Wojciech Bryg prowadzący działalność gospodarczą pn. „Gabinet Weterynaryjny 

Kliszów 103” tel. 606 607 087, z którym Gmina podpisała umowę (Umowa nr RLG.6140.13.2022 

z dnia 28 grudnia 2022 r.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1606

https://tuszownarodowy/.pl


§ 10. 

W ramach Programu prowadzone będą we współpracy z Dyrektorami Szkół i organizacjami, których 

statutowym celem działania jest ochrona zwierząt, działania edukacyjne m.in. w zakresie 

odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich humanitarnego traktowania, propagowania 

sterylizacji i kastracji, a także adopcji zwierząt bezdomnych. W tym celu Gmina Tuszów Narodowy 

może zawrzeć stosowne porozumienia z zainteresowanymi organizacjami społecznymi. 

§ 11. 

1. Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym programie ponosi Gmina. Wydatkowanie 

środków finansowych na realizację Programu będzie się odbywało w sposób celowy i oszczędny 

z zachowaniem zasad uzyskiwania najlepszych efektów oraz optymalnego doboru metod i środków 

służących osiągnięciu założonych celów na podstawie umów i porozumień, których przedmiotem są 

usługi związane z realizacją Programu. Środki będą wydatkowane na bieżąco, w ramach realizacji 

podpisanych umów i porozumień na zadania związane z ochroną przed bezdomnością zwierząt. 

 

2. W Budżecie Gminy Tuszów Narodowy na 2023 rok na realizację Programu zostały 

zabezpieczone środki w kwocie 15 000,00 zł /słownie piętnaście tysięcy złotych/ w rozbiciu 

szacunkowym na: 

- Utrzymanie zwierząt bezdomnych w Schronisku i usługi weterynaryjne, w tym dokonanie 

obligatoryjnych zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt, świadczone przez Schronisko na podstawie 

umowy – 9 000,00 zł 

- Odławianie bezdomnych zwierząt – 1 000,00 zł 

- Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych  

z udziałem zwierząt – 1 000,00 zł 

- Zapewnienie opieki zwierzętom gospodarskim – 500,00 zł 

- Opieka nad kotami wolno żyjącymi, w tym dokarmianie – 800,00 zł 

- Działania edukacyjne dotyczące zapobiegania bezdomności i opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz obowiązków właścicieli i opiekunów zwierząt – 200,00 zł 

- Pokrycie kosztów sterylizacji/kastracji psów/kotów (zgodnie z porozumieniem nr RLG.6140.12.2022 

z dnia 28 grudnia 2022 r.) – 2 500,00 zł.  

 

W przypadku konieczności zwiększenia wydatków na ten cel, zostanie wprowadzona zmiana do 

budżetu, zwiększająca środki. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1606



Załącznik nr 1 do Programu 

 

Tuszów Narodowy, dnia ……………… 

Urząd Gminy Tuszów Narodowy  

Tuszów Narodowy 225 

39-332 Tuszów Narodowy  

 

 

SKIEROWANIE NA ZABIEG STERYLIZACJI/KASTRACJI PSA/KOTA 

 

Numer skierowania: …………………………………………………………………………………. 

Dane właściciela psa: ……………………………………………………………………………….. 

Adres zamieszkania: …………………………………………………………………………………. 

 

Informacje o zgłoszonym zwierzęciu do zabiegu:  

Gatunek zwierzęcia: ………………………………….. 

Imię: ………………………………………… 

Rasa:.............................................................. 

Wiek: ............................................................. 

 Płeć:.............................................................. 

 

Zabieg sterylizacji/kastracji zostanie wykonany w gabinecie weterynaryjnym: 

……………………………………………………………………………………………………………

…… 

 

Termin ważności skierowania: ………………………………………………………… 

 

 

…………………………………… 

miejscowość i data 

 

 

 

……..………….…………….     ……………………………………… 

podpis pracownika Gminy      podpis właściciela zwierzęcia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1606



Załącznik nr 2 do Programu 

 

Tuszów Narodowy, dnia …………….. 

.............................................................. 

Imię i nazwisko 

............................................................... 

............................................................... 

Adres 

............................................................... 

Telefon  

Urząd Gminy Tuszów Narodowy  

Tuszów Narodowy 225 

39-332 Tuszów Narodowy  

 

WNIOSEK 

o finansowanie z budżetu Gminy zabiegu sterylizacji lub kastracji psa lub kota 

w ramach Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt  

na terenie Gminy Tuszów Narodowy na rok 2023 

 

Zwracam się o finansowanie zabiegu sterylizacji/kastracji* psa/kota*, którego jestem 

właścicielem. 

Informacje o posiadanym zwierzęciu:  

Gatunek zwierzęcia: …………………………… 

Imię: …………………………………………… 

Rasa:..................................................................... 

Wiek:................................................................... 

Płeć:..................................................................... 

Miejsce przebywania zwierzęcia ........................................................................................... 

 

Zobowiązuję się do szczególnej opieki nad zwierzęciem w okresie pozabiegowym.  

 

Oświadczam, że zamieszkuję na terenie Gminy Tuszów Narodowy oraz, że jestem właścicielem 

psa/kota*, którego zamierzam poddać zabiegowi sterylizacji/kastracji*. Wyrażam zgodę na wykonanie 

zabiegu w Gabinecie Weterynaryjnym Wojciech Bryg, Kliszów 103, 38-307 Gawłuszowice oraz na 

warunki finansowania zabiegu przez Gminę Tuszów Narodowy. 
 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych we wniosku dla potrzeb wynikających z realizacji Programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tuszów Narodowy, zgodnie z art.6 ust. 1 lit. a 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych  

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych). 

 

 .……………………………………. 

 podpis wnioskodawcy 

Załączniki: 

1.  Potwierdzenie aktualnego szczepienia psa. 

2. Aktualne zdjęcie psa (w kolorze). 

* Niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1606


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-03-15T13:04:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




